



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de octubre de 2018

RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 05-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/10/2018



R1305-0015

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

05-Coordinación Administrativa

FOLIO S1305-0014

21111130532121A097000F019000904740L115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0840	ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO.	PIEZA	3	\$56.00	\$168.00	16	\$194.88
1004	TONER MARCA HP, NO. 124A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2500, NO. PARTE Q6000A.	PIEZA	2	\$1,748.00	\$3,496.00	16	\$4,055.36
1063	TONER MARCA HP, NO. 78A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2100, NO. PARTE CE278A.	PIEZA	1	\$1,526.00	\$1,526.00	16	\$1,770.16
1064	TONER MARCA HP, NO. 80A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2700, NO. PARTE CF280A.	PIEZA	3	\$2,050.00	\$6,150.00	16	\$7,134.00
1068	TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1600, NO. PARTE CE285A.	PIEZA	4	\$1,326.00	\$5,304.00	16	\$6,152.64
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	1	\$2,734.00	\$2,734.00	16	\$3,171.44
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	1	\$1,688.00	\$1,688.00	16	\$1,958.08
1135	TONER MARCA HP, NO. 12A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2000, NO. PARTE Q2612A	PIEZA	3	\$1,533.00	\$4,599.00	16	\$5,334.84
1259	TONER BROTHER TN-410 NEGRO, 1000 PÁGINAS	PIEZA	1	\$658.00	\$658.00	16	\$763.28

SUBTOTAL: \$26,323.00
I.V.A: \$4,211.68
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$30,534.68